Wydatki w ramach budżetu obywatelskiego Gminy Góra, zwanego dalej budżetem obywatelskim, 
wynoszą rocznie 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych). 

2. Środki wydatkowane w ramach budżetu obywatelskiego dzieli się na dwie pule: 

1) pierwsza pula, obejmująca miasto Góra, w wysokości 170 000,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy 
złotych); 

2) druga pula, obejmująca sołectwa Gminy Góra, w wysokości 130 000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy 
złotych). 

3. Do budżetu obywatelskiego mogą być zgłaszane zadania o charakterze infrastrukturalnym należące do 
zadań własnych gminy, które są możliwe do realizacji w trakcie jednego roku budżetowego. 

4. W przypadku zadań infrastrukturalnych, które wymagają lokalizacji na określonym terenie, teren ten